
ZARZĄDZENIE NR 44/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 6 października 2014 r.

w sprawie określenia zasad udostępniania pomieszczeń w budynkach stanowiących własność Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski, na cele prowadzenia spotkań w ramach kampanii wyborczej w wyborach 

samorządowych, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Ilekroć mowa o kampanii wyborczej rozumie się przez to kampanię prowadzoną na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy. 

§ 2. Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnianie pomieszczeń w obiektach użyteczności publicznej Miasta 
i Gminy Piotrków Kujawski, w tym w szczególności w budynkach szkół, remiz i świetlic, na cele prowadzenia 
spotkań w ramach kampanii wyborczej. 

§ 3. 1. Pomieszczenia mogą być udostępnione na cele prowadzenia spotkań w ramach kampanii wyborczej 
komietom wyborczym, które zarejestrowały kandydatów, do : Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego lub 
Rady Powiatu Radziejowskiego lub Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim, na Burmistrza Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski. . 

2.  Do wniosku o udostępnienie pomieszczenia dołączyć należy postanowienie Komisarza Wyborczego 
w sprawie przyjęcia zawiadomienia o utworzeniu komitetu wyborczego.

§ 4. 1. Szczegółowe warunki udostępnienia pomieszczeń, w szczególności datę oraz godzinę rozpoczęcia 
i zakończenia spotkania należy ustalić z administratorem (gospodarzem) budynku. 

2.  Udostępnianie pomieszczeń, o których mowa w § 2 winno odbywać się w porządku chronologicznym do 
zgłoszonych wniosków.

§ 5. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i jednostek oragnizacyjnych, prezesom jednostek 
OSP, opiekunom świetlic. 

2.  Nadzór nad zarządzeniem powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 6. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: DIOIF-TQZXX-ALXYL-YPLAR-NEXVK. Podpisany Strona 1




